СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 «24»  декабря  2019 г. № 206
              с. Почепское
О  передаче  полномочий
 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  народных  депутатов Почепского сельского поселения  Лискинского  муниципального  района
Р Е Ш И Л:
         1. Передать  Лискинскому муниципальному району Воронежской области  часть полномочий, предусмотренных п.1 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сроком на 5 лет с момента заключения соглашения:
        - составление проекта бюджета поселения, составление отчета об исполнении бюджета поселения.

          2.Опубликовать настоящее решение в  «Почепском муниципальном вестнике».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района В.И.Бокову.

4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Почепского сельского поселения                           В.А.Ковалев

Глава Почепского сельского поселения Лискинского

муниципального района                                                           В.И.Бокова